Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

>> ENCLOSURES >>POWEI Dl!'l'lllll'l'ﬂl>> CLIMATE l}

FRIEDHELM LOH GROUP

T W RITIAL||


https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

TS 8800.330 -

23 x23mm Or2E! AjA| §

© Rittal 2026

=H| 2Ef2 TS

Tl 23x230H2E U2 WS

TS 8800.330

Or2E! MAl 23 x 23mm E= OFR2E B= 23 x 23mme| 1™ 26 At
2

=3}

obel Cho| FHAE

1M E = 2H| H2}3] 171, H&EA| 170, 5.5 x 13mm T2 A3 E 374
£X TS QIZ 2K MMof| Ax|(25mm I|X| THE, 2mmao}CH)
48 VX SE QIS 2K MM Afths Zoj| Mx|

6 7l

0.93

1.12

83024900
4028177230958

EC002625



PN|
()

Alm

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

27189234



