Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES



TS 8800.330 - 콤비 브래킷 TS

23 x 23mm 마운팅 섀시 또는 23 x 23 마운팅 앵글 고정용



특징

주문 번호	TS 8800.330
제품 설명	마운팅 섀시 23 x 23mm 또는 마운팅 앵글 23 x 23mm의 고정을 위해 사용.
재료	아연 다이 캐스팅
제공 범위	1세트 = 콤비 브래킷 1개, 멈춤쇠 1개, 5.5 x 13mm 판금 스크류 3개
설치 옵션	수직 TS 인클로저 섹션에 설치(25mm 피치 패턴, 2mm마다) 수평 VX SE 인클로저 섹션 상단부 폭에 설치
적합한 인클로저 유형	TS VX SE
포장 단위	6 개
순 중량	0.93
총 무게	1.12
관세 번호	83024900
EAN	4028177230958
ETIM 9	EC002625

© Rittal 2025

특징

ECLASS 8.0

27189234

© Rittal 2025 3